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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31 m2,
Legnica

Cena 175 000 zł

Na sprzedaż przytulne mieszkanie usytuowane na parterze w zadbanej kamienicy w okolicach parku miejskiego.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania i w pełni wyposażone, remont został przeprowadzony w sierpniu 2019 r. 
Powierzchnia mieszkania to 30,74m2.  Mimo stosunkowo małego metrażu, powierzchnia została bardzo dobrze
wykorzystana, mieszkanie jest bardzo funkcjonalne (szafa wnękowa w sypialni, dobrze zaprojektowane meble
kuchenne). 
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z oknem i przedpokoju.
Czynsz: 130zł. Ogrzewanie gazowe.
Zapraszam na prezentację!
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jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.plSymbol 1398/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 175 000 PLN Cena za m2 5 693 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 133 PLN

Kraj POLSKA Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 31 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard IDEALNY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM,
ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Balkon NIE MA Rolety JEST

Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl
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